suprir as necessidades da Companhia, em conformidade com a proposta apresentada 

pela Contratada e aprovada pela Contratante, que faz parte deste Contrato 

independente de transcrigéo. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

O valor global do presente contrato é de R$ 16.984,50 (dezesseis mil novecentos e 

oitenta e quatro reais cinquenta centavos), o qual serd pago em parcela única em 

conformidade com o fornecimento realizado, apés o atesto da Nota Fiscal pela 

Companhia. 

CLAUSULA TERCEIRA — VIGENCIA 

O presente contrato terá vigéncia de 30 (trinta) dias e prazo de execução de 20 (vinte)